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58% er bekymrede for at en ny pandemi rammer Danmark 
 

Færre flyrejser og ture udenlands, men flere oplevelser ude i naturen, og en stigende 

frygt for en ny pandemi. Det er nogle af de svar, der kommer i en ny undersøgelse lavet 

blandt LB Forsikrings medlemmer.  

 

Undersøgelsen er foretaget i december 2020 i LB Forsikrings medlemspanel, der er re-

krutteret blandt LB Forsikrings over 400.000 medlemmer.  

1416 medlemmer, der alle er over 18 år,  har deltaget i undersøgelsen. Af responden-

terne er 51 % kvinder og 49% mænd. 

 

Highlights:  

 

• 35% af de adspurgte tror, at de kommer til at flyve mindre efter Corona-pande-

mien er overstået. 34% tror, at de vil tage mindre udenlands. 

• 31% angiver, at de tror de kommer mere ud i naturen, og 21% at de vil tænke 

mere på andre efter pandemien.  

• Kun 14 % er i meget høj grad eller høj grad bekymret for at miste deres job.  

• De adspurgte er mest bekymrede for en ny pandemi, både på egene vegne og på 

Danmarks, men dernæst er de mest bekymrede for cyberangreb og terror.  

 

Beredskabsstyrelsen udgiver ca. hvert andet år en undersøgelse om danskernes risiko-

opfattelse. Den seneste udkom i december 2019. I denne medlemsundersøgelese har vi 

spurgt ind til en række af de samme ting for at finde ud af, hvad LB Forsikrings med-

lemmer er bekymret for efter et år med Covid-19, og hvordan de ser deres liv, når vi er 

tilbage til en mere normal hverdag.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

Undersøgelsen: 

 

Hvad er vi bekymret for – både for Danmark og for os selv?  
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Helt tæt på er medlemmerne mere bekymret for trafikulykker end for at miste deres job. 
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Det mentale helbred fylder en del – særligt efter Covid-19 har gjort sit indtog.  
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Medlemspanelet forventer færre udenlandsrejser, men mere udeliv efter Covid-19. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LB Forsikrings medlemspanel er et panel af medlemmer på tværs af forsikringsgrupperne Læ-

rerstandens Brandforsikring, Bauta Forsikring og Runa Forsikring, der frivilligt har meldt sig.  

Alle i panelet er over 18 år. 

For yderligere oplysninger om undersøgelsen kontakt pressechef i LB Forsikring, Marie Grabow 

Westergaard, tlf. 31438233, mail. mago@lb.dk  
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